重要提示：本公告中关于本次发行后对公司主要财务指标影响的情况不构成公司的盈利预测，投资者

不应据此进行投资决策，投资者据此进行投资决策造成损失的，公司不承担赔偿责任。

二六三网络通信股份有限公司（以下简称“公司” ）非公开发行A股（以下简称“本次发行”或“本次非

公开发行” ）事宜已经公司第四届董事会第二十九次会议、第四届董事会第三十三次会议以及2014年年度

股东大会审议通过，目前尚需经中国证券监督管理委员会的核准。 为进一步落实《国务院办公厅关于进一

步加强资本市场中小投资者合法权益保护工作的意见》（国办发[2013]110�号，以下简称“《意见》” ），保障

中小投资者知情权，维护中小投资者利益，公司就本次非公开发行对即期回报摊薄的影响进行了认真分析，

并就《意见》中有关规定落实如下：

一、本次非公开发行对公司发行当年每股收益、净资产收益率的潜在影响

（一）假设条件

以下假设分析仅作为测算本次非公开发行摊薄即期回报对公司主要财务指标的影响之用，并不构成公

司的盈利预测，投资者不应据此进行投资决策，投资者据此进行投资决策造成损失的，公司不承担赔偿责

任；

1、2014年度， 公司合并报表归属于母公司所有者权益的净利润14,786.24万元，2015年预测净利润在此

基础上按照10%、0%、-10%的业绩增幅分别测算。

2、公司2014年度利润分配方案为：以2015年3月12日总股本482,238,782股为基数，向全体股东每10股派

发现金红利1.80元人民币（含税）；同时，以资本公积金向全体股东每10股转增5股。现金分红共计8,680.30万

元，测算2015年净资产收益率及每股收益时考虑现金分红和资本公积转增股本的影响。

3、假定公司本次非公开发行募集资金额为78,400.00万元，暂不考虑发行费用，本次发行股票数量为按

照发行底价10.19元/股（第四届董事会第二十九次会议决议公告日，即2015年3月14日前二十个交易日股票

交易均价的90%，并经除权、除息调整后）计算得出的7,693.82万股。

4、预计本次非公开发行将于2015年11月底完成。

5、本次非公开发行的股份数量和发行完成时间仅为估计，最终以经中国证监会核准发行的股份数量和

实际发行完成时间为准。

6、假设暂不考虑除本次非公开发行募集资金、净利润和利润分配之外的其他经营或非经营因素对公司

资产状况和盈利能力的影响。

7、基本每股收益与加权平均净资产收益率根据《公开发行证券的公司信息披露编报规则第9号———净

资产收益率和每股收益的计算及披露》（2010年修订）的有关规定进行测算。

（二）对公司发行当年每股收益、净资产收益率的影响

基于上述假设，公司测算了本次非公开发行股票对公司的每股收益和净资产收益率的影响如下：

单位：元

预测项目

2014

年度

/2014-12-31

2015

年度

/ 2015-12-31

（本次发行前）

2015

年度

/ 2015-12-31

（本次发行后）

总股本

482,493,802.00 723,358,173.00 800,296,373.00

本期现金分红

96,506,800.00 86,802,980.76 86,802,980.76

本次发行募集资金总额

- - 784,000,000.00

假设本次发行完成月份

- - 2015

年

11

月

假设情形一：

2015

年实现净利润比

2014

年增长

10%

，即

162,648,586.11

元

基本每股收益

0.2037 0.3371 0.2907

稀释每股收益

0.2037 0.3371 0.2907

加权平均净资产收益率（

%

）

10.84 11.28 10.79

假设情形二：

2015

年实现净利润与

2014

年持平，即

147,862,351.01

元

基本每股收益

0.2037 0.3065 0.2643

稀释每股收益

0.2037 0.3065 0.2643

加权平均净资产收益率（

%

）

10.84 10.28 9.84

假设情形三：

2015

年实现净利润比

2014

年减少

10%

，即

133,076,115.91

元

基本每股收益

0.2037 0.2758 0.2379

稀释每股收益

0.2037 0.2758 0.2379

加权平均净资产收益率（

%

）

10.84 9.28 8.87

注：2014年12月31日的基本每股收益和稀释每股收益已经过重新计算。

二、本次非公开发行股票摊薄即期回报风险的特别提示

本次发行后公司净资产和股本将相应增加，由于募集资金投资项目效益的产生需要经历一定时间的项

目建设，公司净利润的增长在短期内可能不能与公司净资产增长保持同步。因此公司本次发行完成后，投资

者短期内可能面临即期回报被摊薄的风险，敬请广大投资者理性投资，并注意投资风险。

三、公司应对本次非公开发行摊薄即期回报采取的措施

为保证募集资金有效使用，防范即期回报被摊薄的风险，公司将采取一系列的相应措施，具体如下：

1、加快募集资金投资项目投资进度，尽早发挥项目效益

公司对本次非公开发行募集资金投资的全球华人移动通信服务项目和企业云统一通信服务项目进行

过可行性分析，若募集资金投放项目能得到顺利实施，公司盈利能力将得到提升，有利于公司进一步增强核

心竞争力和持续盈利能力。本次发行募集资金到位后，公司将加快推进募集资金投资项目建设，争取早日实

现效益，增强以后年度的股东回报，降低发行导致的即期回报摊薄的风险。

2、加强募集资金管理，防范资金使用风险

为规范募集资金的管理和使用，保护投资者利益，公司已根据《公司法》、《证券法》、《上市公司证券发

行管理办法》、《上市公司监管指引第2号—上市公司募集资金管理和使用的监管要求》、《深圳证券交易所

股票上市规则》、《深圳证券交易所中小企业板上市公司规范运作指引》等法律、法规及其他规范性文件制